[image: image2.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 03 мая 2018 года

                          №  106-р
хутор Братский

Об утверждении штатного расписания администрации
 Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

На основании решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2017 года №1 Протокол №52 «О бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год»,  решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 сентября 2015 года №2 протокол №17 «О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2012 года №8 протокол №39 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» и постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №5 от 12 января 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №83 от 01 октября 2014 года «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»:
1. Утвердить штатное расписание администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 12 января 2018 года   №10-р «Об утверждение штатного расписания администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М..
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

       Г.М.Павлова
[image: image1]